
III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: Almassora - (Castellón)

Fecha/Date: 8-nov.-25 RESULT

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 176 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR CARBONE RADICAL ESPAÑOLA 16 0:04:05,255

2º 1º 151 VALENCIA POSADA, MARIANA TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 15

3º 1º 172 NAVARRO GÓMEZ, IRENE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 14

4º 1º 178 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA CP VALENCIANA 13

5º 1º 165 GIL FERRANDIS, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 12 W(2)

6º 1º 61 SANCHEZ RAMIREZ, SARAY CPV PAIPORTA VALENCIANA 11

7º 1º 164 MARTÍN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 10 W(1)

8º 1º 169 CARDONA LÓPEZ, SALOMÉ CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

9º 1º 149 GARCÍA SEMPERE, SOFIA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 8

10º 1º 163 RUIZ DIAZ, VERENA M URBAN MURCIANA 7

11º 1º 155 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6

12º 1º 166 CABELLO CORREA, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 5

13º 1º 171 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4

14º 1º 158 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 3

15º 1º 160 BARREDA FABREGAT, LUCÍA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 2

16º 1º 177 PINEDA CASTAÑEDA, MARIA PAZ AVANT PATI VALENCIANA 1



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Almassora - (Castellón) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 8-nov.-25

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 176 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR CARBONE RADICAL ESPAÑOLA 32 0:04:05,255

2º 151 VALENCIA POSADA, MARIANA TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA31

3º 172 NAVARRO GÓMEZ, IRENE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30

4º 178 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA CP VALENCIANA 29

5º 165 GIL FERRANDIS, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 28 W(2)

6º 61 SANCHEZ RAMIREZ, SARAY CPV PAIPORTA VALENCIANA 27

7º 164 MARTÍN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 26 W(1)

8º 169 CARDONA LÓPEZ, SALOMÉ CMP ARGANDA MADRILEÑA 25

9º 149 GARCÍA SEMPERE, SOFIA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 24

10º 163 RUIZ DIAZ, VERENA M URBAN MURCIANA 23

11º 155 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 22

12º 166 CABELLO CORREA, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 21

13º 171 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 20

14º 158 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 19

15º 160 BARREDA FABREGAT, LUCÍA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 18

16º 177 PINEDA CASTAÑEDA, MARIA PAZ AVANT PATI VALENCIANA 17

17º 175 FERRER GARCIA, SHEILA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA15,5

17º 150 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 15,5

19º 161 BERNAL MORENO, VALERIA M URBAN MURCIANA 13,5

19º 162 VARGAS LOVA, JULIA M URBAN MURCIANA 13,5

21º 157 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 11,5

21º 173 REGINFO VASQUEZ, ANY LISETH CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 11,5

23º 159 ARANEGA GIL, MIREIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 9,5

23º 170 RANGEL SILVA, SILVANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 9,5 C(1)-W(1)

25º 156 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 7,5 C(1)

25º 179 VERGARA MARTÍNEZ, OLIVIA ALMASSORA CP VALENCIANA 7,5

27º 154 CERVERA CLAUSELL, ALBA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5,5

27º 152 SOUNDA NEBOT, NORA SANTA QUITERIA VALENCIANA 5,5

29º 350 MORATILLA MARTINEZ, DANIELA SANTA QUITERIA VALENCIANA 4

30º 174 RAMIREZ REYES, MARIA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA3

31º 168 ARRAEZ GRANADO, CANDELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2

32º 153 ALBIOL PITARCH, SOFIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA DNS

33º 180 MENDEZ MARTINEZ KENIA AHILIN A D.NOVARES ASTURIANA C(1)-DQ-SF


